DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Jacobina

ÍNDICE DO DIÁRIO

EXTRATO	
	DISPENSA 064/2019
Ë	EXTRATO RESCISÃO DE CONTRATO
E.	EXTRATO RENOVAÇÃO
Ē	EXTRATO
PREGÃO PRESENCIAL	
F	PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2019
CHAMAMENTO PÚBLICO	
	CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019

EXTRATO

DISPENSA 064/2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro lago, 40 - Centro

Fone: (74) 3621-3611- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA

EXTRATO PUBLICAÇÃO

REFERENTE À DISPENSA nº 064/2019. Obj: prestação de serviço na dedetização para desinsetização, desratização e descupinização nas escolas municipais de Jacobina. Contratante: Prefeitura Municipal de Jacobina. Contratada: EGS EMPREENDIMENTOS LTDA. Valor: R\$ 12.600,00. Fundamentada no art. 24, Inciso II da Lei Nº 8.666/93.





PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro

Fone: (74) 3621-2590- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

EXTRATO PUBLICAÇÃO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 094/2018. REFERENTE TERCEIRO TERMO ADITIVO. Obj: Renovação e Prorrogação do prazo contratual até 03/09/2019. Fundamento: Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratada: **EVILAZIA ALVES QUEIROZ**.

EXTRATO RENOVAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 - Centro

Fone: (74) 3621-2590- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

EXTRATO PUBLICAÇÃO RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031/2018. REFERENTE RESCISÃO DE CONTRATO. Obj: rescisão do Contrato nº 031/2018, que objetiva a contratação direta com dispensa de licitação a Locação do imóvel, situado na Travessa do Cruzeiro, 1ª travessa, n 30, Bairro da Serrinha, Jacobina Bahia, coberto de telhas, com 01 sala, 02 quartos, cozinha, banheiro e área de serviço, toda murada, destinada a beneficiaria Adriana Vieira de Souza. Fundamento: Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratado: **EVILAZIA ALVES QUEIROZ**.

EXTRATO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 - Centro

Fone: (74) 3621-2590- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

EXTRATO PUBLICAÇÃO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 153/2017 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO. Obj: Prorrogação e renovação de prazo contratual até 01/06/2020. Fundamento: Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratada: A C SIMOES MOREIRA REGIS PIRES ME.

PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019

Registro de Preço para Eventual locação de veículo tipo sedan, em perfeitas condições de uso, sem limite de quilometragem, sem motorista, para atender as necessidades deste município. Data, Hora e End. P/ Entrega da Proposta e Doc.: 18 de junho de 2019 às 09:00 horas — Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva — Pregoeira. Horário de atendimento 08 as 12hrs

CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019

Contratação de Pessoas jurídicas de direito privado que prestam serviços médicos, e que tenham habilitação para o exercício das funções previstas no edital, para atuação nas unidades de saúde, vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde de Jacobina/BA. Data e end. p/ entrega, no período de 06/06/2019 a 21/06/2019, podendo este período ser estendido à critério da Secretaria de Saúde – Prefeitura Municipal De Jacobina, Rua Senador Pedro lago, 94, 3º andar – Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-4559. Thais Salvino de Souza Lima – Presidente CEL. Horário de atendimento 08 as 12hrs